"wy μου γημίσματα μιχαγλάτα. .. ὁμοίως καὶ 
προσκεφάλαιον καὶ τριγλὶν' καὶ παννὶν πίχας εἴκοσι 
τέσσαρες" καὶ εἱρκιόλια δύο" καὶ χκακκαβίτζιν μικρὸν 

τῆς δουλείας" καὶ πελλιτξζοῦνιν' ὅπερ Qípw τὸ iud- 

vióy μου τὸ καϑυμερινὸν' ἐχέτω. δὲ καὶ γεώργιος ἷε- 
ρεὺς ἱερομνήμων καὶ ὁ πρεσβύτερος σινώτορ' νό- 
μισμαν" καὶ dva μου δουλεύουσιν ἐξ αὐτοῦ, εἶ τι 

T In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri lesu 
Christi, gloriosissimae. . . . . . . Dominae nostrae 
Deiparae et semper Virginis Mariae. Sub imperio 
perillustris nostriimperatoris. . . . .Porphyrogeniti 
Ioannis, anno vero ab orbe condito 6620, indictione V, 

mense. . . . .« . . . Ego uxor Ioannis Gastrae cum 

in corporalem morbum inciderim, sanum vero et in- 

tegrum animum et mentem habeam, mortisque termi- 

num pertimescam, qui incertus est et praevideri non 

potest, ac metuam ne, quod multis saepe accidit, su- 

perveniat mihi quoque improvisa mortis hora, et in- 

ordinata (mea bona) relinquantur, ita dispono. Volo 

et cupio ut post. obitum meum sacerdotes, qui . fune- 

rationi meae intervenerint,ratione mercedis proeorum 

cantu recipiant michelatum unum; pro missarum sa- 

crificio tertio, nono, quadragesimo , et anniversario 

mortis meae die pro me celebrandarum dentur miche- 

lati quatuor, et frumentum ac hordeum quod satis sit. 

Mando vero et hoc, ut Chryse soror mea ad fruen- 

dum habeat a meis testamentariis executoribus mi- 

chelatos. . . . . item et cervical et triglin, et panni 
ulnas quatuor et viginti, et urceolos duos et caccabum 
parvum, quo uti potest, et pelliceam tunicam, quam 

fero vestem meam quotidianam. Habeant vero et 
Georgius sacerdos hieromnemon et presbyter Se- 
nator numüsma unum, ut propterea mihi in- 
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ὡδιγεῖ αὐτοὺς ὁ ϑεὸς. ὁμοίως ἐχένὼ ἀρκχαδιος" ἱερεὺς 

ὁ κουυουχλήσιος" καὶ ὃ πρεσβύτερος λέων ποῦ Xo-. 

ροτόμου ἄλλο γόμισμα" καὶ δουλεύουσί μοι καὶ αὐτοὶ 

ἐξ αὐτοῦ εἴ τι ὡδηγεῖ αὐτοὺς ὁ ϑεὸός, ὃ δὲ πατύρ 

μου ὃ πγευματικὸς, ἐχέτω καὶ αὐτὸς τὰ σχολαρί- 

κια μου" καὶ ἥα μοι δουλεύει xol αὐτὸς στὸ δυνατὸν 

αὐτῶ. καὶ εὔχεται (δὲ τῆς πνευμχατι)κῆς μου Gw-: 

πηρίας. ὁμοίως ἐχέτω καὶ υασίλειος ἱερεὺς ὁ τοῦ ἁγίου͵ 
$mipaveo Ls re ἐν μὰ L.S Pra 

δὲ χαὶ νικολάου ποῦ ἐξαδέλφου μου. σοῦ παιδίου τῆς 

ϑεοφ(ανης) - ἘΩ͂Ν μελφσαν χα. τς Aes 

σούνιχ Dag. xol τὰ σωλέριά μου ὑπὲρ ψυχι(κῆς 

μου σωτη)γρίας. ἡ δὲ κατασπορὰ σοῦ ζευγαρίου ὅση 

δὰν ἐστὶν. ly τελεῖται ἐξ αὑτῆς τόσον ὅσον μοι iu- 

λαγχαΐνει ds τὰς ἡμέρας τῶν λεισουργιωών μου. xal 

ὅσον ἀπο(μένει ἐξ) αὐτοῦ ποῦ μέρους μου, ἐχέτω καὶ | celebrandas, et quod supersit de ipsa portione mea 
αὐπὸ χρυσῆ 4 ἀδελφή. μου" τὰ δὲ λοιπαί μου παντὰ 

ὅσα δᾶν εὑρεθῶσιν gon pham Sd ἀκίνητα 

καὶ αὐποκίνητα ἔσω τὲ καὶ ἔξω καλλιουπόλεως αὖ- 

Τῶν 

xà ἃ . oig παρ᾽ ἐμοῦ διὰτεταγμένοις" . * 9 59 

ϑέλω δὲ σοῦ εἶναι ἐπιτρόπους ταύτης τῆς ( παρού-. 

σης) μου διατάξεως. ἰωαννην σὸν σύνζυγόν μου. καὶ 

ἀρκαΐδιον) . . . - - 
μου" καὶ διοικῶσιν αὐτὰ, ὡς τοῦ ϑεοῦ τὸν ( Φόβον 
ἔχοντας) -. eo. σῶν (μηνὸς ) ἰνδικτίωνος καὶ 
ἔτους σοῖς spoyijiiiiug: γραφέν χειρὶ γρηγορίου 
ἱερέως καὶ πρωτοσυγχέλλου στοῦ νομικοῦ καὶ. 
καλλιουπόλεως παρουσίᾳ ἀξιοπίστων καὶ aluo dim 

ἁνδρῶν. 
T vewpyros τερευς καὶ ( ἱερομνήγμον μαρτυρ. 
d ἀρκάδιος ὁ εὐτεέλὴης ἱερεὺς xal κουβουχλήσιος 

μαάρτυρ ὑπέγραψε. 
T σηνατρο ipsus μαρτύυρ. 

T λέων ὁ εὐτελὴς ἱερεὺς μαρτυρ υπεέγραψε. 
T νικολαος vios βασιλιου μαρσυρ. 

T μονομάχος vios ϑεοφυλαχτου μαρτυρ. 

T ὁ νομικὸς καλλιουπόλεως γρηγόριος ἱερεὺς καὶ 

πρωτοσύγκελλος σύμφημι καὶ μαρτυρῶ. 

. . μου ὀγκίων, ἔσσωσαν πάντα, 
A 5 Δ wal LN mes utri & Ἰωάννου oU ἀνδρός μου. καὶ νι(κολαίου) τοῦ υἱοῦ μου 

. xal χρ(υσὴν TY à): Qv | 

serviant, si quid eis Deus inspiret. Item habeant 

Arcadius presbyter cubicularius, et presbyter Leo 

filius Lorotomi aliud numisma, et inserviant propte- 

rea mihi etiam ipsi, si quid Deus eis inspiret. Pater 

| vero meus spirituàlis habeat et ipse inaures meas, 

ut vel ipse mihi inserviat quantum possit, et pre- 

cetur pro spirituali mea salute. Pariter habeat et 

Basilius sacerdos sancti Epiphanii 

. Relinquo autem Nicolao nepoti meo Theo- 

phonis filio. «...... (ὡς ς Amalphitano et. . . .. 

bracas veras, et soleas meas pro spirituali mea salute. 

Ex satione vero soli quod par boum araverit, quan- 

tum mihi obveniat, impendatur in missas pro me - 

habeat Chryse soror mea; reliqua vero mea bona, 

quaecumque inveniantur . mobilia , 

immobilia, et semoventia intus et extra Gallipolim : 

2.5.5 5... Unciis sint cuneta Ioanni viro meo, 

et Nicolao eius filio . . . . . . . . a me sstatutis. 

Volo autem ut sint executores huiusmodi meae di- 

spositionis Ioannes vir meus , et Arcadius 

. . et Chryse soror mea, et mandata mea perüi- 

ciant utpote qui Dei timorem habent . 

mense , indictione et anno supra memoratis. Scri- 
ptum manu Gregorii presbyteri et protosyncelli, no- 

tarii et. . . Gallipolis coram fide dignis et probis 
| hominibus. 

T Georgius sacerdos et hieromnemon testis. 

T Arcadius humilis sacerdos et cubicularius te-